
Relatório gerado em Segunda-Feira, 12 de Maio de 2025 às
13h12min Página 1 de 1

Licitações
Data do aviso de licitação: 02/05/2025

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4402

Detalhes da Licitação

Título: Aquisições de veículos aéreos não tripulados (Drones)

Sistema de realização: LICITANET - Nº 0252025

Objeto:
Aquisição de veículos aéreos não tripulados (drones) com tecnologia RTK/PPK, câmera de
alta resolução e sensores omnidirecionais, para levantamentos topográficos e
georreferenciamento, destinados à equipe técnica da Secretaria do Urbanismo, Habitação e
Meio Ambiente ? SEUMA.

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021

Órgão demandante: Secretaria do Urbanismo e Meio Ambiente

Realização (Horário de
Brasília): 15/05/2025 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 05/05/2025 às 08:00

Abertura das propostas: 15/05/2025 às 09:00

Data de homologação:

Status: Em andamento

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4402

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 02/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 02/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 02/05/2025

Observação: Plataforma eletrônica Licitanet: https://portal.licitanet.com.br

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 02/05/2025

Observação: Site oficial do município: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/

Avisos

Nenhum aviso encontrado.

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4402
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4402

